P[etrum], episcopum Oxomensem, et ecclesiam suam, ex altera, super quibusdam 

ecclesisiis et terminis suorum episcopatuum questio diutius ventilata fuisset, cum mulis 

laboribus et inmoderatis gravaminibus expensarum, tandem utraque pars, in presentia 

venerabilum patrum R[oderici], Dei gratia archiepiscopi Toletani, … Burguensis, …. 

Palentini, …. Segobiensis et …. Calagurritani episcoporum et.,2889 electi Conchensis, 

multarum quoque personarum et bonorum virorum qui apud Vallem Oleti ad concilium, 

convenerant, in nos spontanei compromiserunt simpliciter et de piano, renuntiando 

omnibus litteris et rescriptis super hoc impetratis et impetrandis, promittentes se ratum et 

firmum habere quidquic super hiis, sive per dictum nostrum, sive per sententiam vel 

amicabilem compositionem nos contingeret ordinare; et hoc compromissum fuit 

firmatum per juramenta dictorum episcoporum Seguntini et Oxomensis, et 

2889 Sic. 
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archidiaco[no]rum et personarum utrique ecclesie que prèsentes2890 erant, et septem 

milium aureorum pena valatum.  

Nos igitur, ut, de jure utrisque ecclesie certificati plenius, cum securiori consciencia 

predicte contentioni finem possemus imponere, ea que inter partes supradictas per 

plurima rescripta Sedis Apostolice coram diversis judicibus acta fuerant, diligenter 

inspeximus, considerantes nichilominus confirmationem bone memorie domini Inocentii 

secundi, Summi Pontificis, que rebur dabat cuidam compositioni que super terminis 

episcopatuum olim inter supradictas intercesserat ecclesias, nec non et sentenciam felicis 

recordationis Inocentii pape tertii per quam finis imponebatur contentioni inter easdem 

ecclesias, super villis, ecclesiis et terminis exorte, denuo. Tandem, post multas 

tranquillitas permaneret, statuimus, et sub religione prestiti juramenti a partibus et 

obligatione supradicte pene, at utrisque ecclesie episcopo et conventu hoc in perpetuum 

precipimus observare: videlicet quod utraque ecclesie, sicut time possidebat de facto 

villas, ecclesias et terminos in suis confiniis, ita jure perpetuo possideret, et utrique 

ecclesia perpetuum imposuimus silentium, ut neutra alteri super limitibus episcopatuum 

posset movere de cetero questionem. Et quoniam in confirmatione supradicta domini 

Innocentii secundi et sentencia domini Innocentii tertii, supradictis ecclesiis quedam ville 

cum suis terminis assignantur, sine ipsorum terminorum expressione, nos, providere